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1) HUBUBAT BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ SEKTÖREL 
TİCARET HEYETİ HAKKINDA 

 
Sayın Üyemiz, 
Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde, Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı 

Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından, 10-13 Kasım 2015 tarihleri arasında Çin 
Halk Cumhuriyeti’nin Şanghay şehrine yönelik “Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
Sektörel Ticaret Heyeti”  programı organize edilecektir. 

 Söz konusu sektörün tanıtılması amacıyla düzenlenecek Sektörel Ticaret Heyeti Programı 
kapsamında, Türk ve Çinli işadamları arasında ikili iş görüşmeleri yapılması, ilgili kurum ve 
kuruluşlar ile görüşülmesi ve 11-13 Kasım 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan “FHC 
China 2015” Fuarı’nın ziyaret edilmesi planlanmaktadır. 

 Sektörel Ticaret Heyeti Programı, 2011/1 sayılı “Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği 
Hakkında Tebliğ” kapsamında destekten yararlandırılacaktır. Tebliğ kapsamında sektörel ticaret 
heyeti programlarına ilişkin ulaşım, konaklama ve organizasyon giderleri desteklenmektedir. (Şirket 
başına en fazla 2 kişiye ait ekonomi sınıfı uçak bileti ve yine şirket başına günlük 300 ABD Dolarını 
geçmemek kaydıyla konaklama (oda+kahvaltı) giderleri desteklenir.)  Bu çerçevede, heyet programı 
için kişi başı katılım bedeli 2.200 ABD Doları olarak hesaplanmış olup, Ekonomi Bakanlığı’ndan 
destek alınmasını müteakip, alınan tutarın %60’ı katılımcı firmalarımıza iade edilecektir. 

  Katılım payına; İstanbul-Şanghay-İstanbul ulaşım bedelleri, 3 gece konaklama (5 
yıldızlı otellerde oda+kahvaltı), öğle ve akşam yemekleri, yerel firmalarla ikili iş görüşmeleri, 
tercümanlık hizmetleri, transferler ve araç tahsisi ile ikili iş görüşmeleri için gerekli olan bütün 
hizmetler dahildir. Vize ücretleri, yurt dışı çıkış pul bedelleri ve organizasyona İstanbul dışından 
katılacak üyelerimizin iç hat uçuşları kendileri tarafından karşılanacaktır. 

  Söz konusu heyete katılmak isteyen ihracatçılarımızın, Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri  Akbank Garajlar Şubesi Şubesi, IBAN No USD: TR26 0004 6003 0300 1000 0610 46 
hesabına, açıklama kısmına “Çin Halk Cumhuriyeti Sektörel Ticaret Heyeti  Programı Katılım Payı” 
yazdırarak 2.200 ABD doları katılım ücretini yatırmaları, dekontla birlikte katılım formu Ek-C-
3’de yer alan Başvuru Dilekçesi ile Ek-C-2’de yer alan Katılımcı Şirket Bilgi Formunu, en geç 7 
Ağustos 2015 Cuma günü mesai bitimine kadar (0342) 211 05 09 numaralı faksımıza veya 
fatihcam@gaib.org.tr adresli elektronik postamıza iletmesi gerekmektedir. 
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